

Jan Ehlers ApS

Slotsgade 21, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 89 95 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Christian Too Ehlers Ingholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Ehlers ApS
Slotsgade 21
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42 89 95 85
Stiftet: 8. december 2021
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Cathrin Ehlers Ingholt, Formand
Anne Grethe Ehlers
Christian Too Ehlers Ingholt
Jan Ehlers

Direktion

Christian Too Ehlers Ingholt, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Ehlers Ingholt Holding ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med ure og smykker, uanset materiale, samt anden hermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, og trods hård indsats på at sænke varelageret ville ydre markedskræfter det anderledes.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening, ligesom selskabet har sikret likviditet og kapitalberedskab ved selskabets langfristet gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.315.632	2.352.401
2 Personaleomkostninger	-2.042.188	-2.134.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.488	-174.488
Driftsresultat	98.956	43.330
Andre finansielle indtægter	130	2.016
3 Øvrige finansielle omkostninger	-291.357	-277.441
Resultat før skat	-192.271	-232.095
4 Skat af årets resultat	-25.700	38.200
Årets resultat	-217.971	-193.895
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-217.971	-193.895
Disponeret i alt	-217.971	-193.895

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	462.000	528.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>462.000</u>	<u>528.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.391	326.879
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.391</u>	<u>326.879</u>
7	Deposita	217.289	206.705
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.289</u>	<u>206.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>897.680</u>	<u>1.061.584</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.506.157	5.130.765
	Varebeholdninger i alt	<u>4.506.157</u>	<u>5.130.765</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.434	174.587
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.405	14.155
	Udskudte skatteaktiver	0	25.700
	Andre tilgodehavender	0	52.976
	Periodeafgrænsningsposter	594	0
	Tilgodehavender i alt	<u>149.433</u>	<u>267.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.151</u>	<u>58.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.787.741</u>	<u>5.456.749</u>
	Aktiver i alt	<u>5.685.421</u>	<u>6.518.333</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-45.406	172.565
	Egenkapital i alt	-5.406	212.565
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	646.613	1.053.553
	Anden gæld	3.571.018	3.571.018
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.217.631	4.624.571
8	Kortfristet del af langfristet gæld	405.891	376.836
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.152	996.063
	Anden gæld	577.153	308.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.196	1.681.197
	Gældsforpligtelser i alt	5.690.827	6.305.768
	Passiver i alt	5.685.421	6.518.333
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	366.461	406.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.896	-193.896
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	172.565	212.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	-217.971	-217.971
	40.000	-45.406	-5.406

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening, ligesom selskabet har sikret likviditet og kapitalberedskab ved selskabets langfristet gældsforpligtelser.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.835.466	1.905.436
Pensioner	158.778	180.175
Andre omkostninger til social sikring	47.944	48.972
	<u>2.042.188</u>	<u>2.134.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>291.357</u>	<u>277.441</u>
	<u>291.357</u>	<u>277.441</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.700</u>	<u>-38.200</u>
	<u>25.700</u>	<u>-38.200</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	660.000	660.000
Kostpris 31. december 2024	660.000	660.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-132.000	-66.000
Årets afskrivninger	-66.000	-66.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-198.000	-132.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	462.000	528.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	542.440	542.440
Kostpris 31. december 2024	542.440	542.440
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-215.561	-107.073
Årets afskrivninger	-108.488	-108.488
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-324.049	-215.561
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	218.391	326.879
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	206.705	198.564
Tilgang i årets løb	10.584	8.141
Kostpris 31. december 2024	217.289	206.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	217.289	206.705

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.052.504	405.891	646.613
Anden gæld	3.571.018	0	3.571.018
	4.623.522	405.891	4.217.631

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.052 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79
Goodwill	462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ehlers Ingholt Holding ApS, CVR-nr. 42 88 52 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
